
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 52. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-
1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A) v povezavi s prvim odstavkom 
30. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
RS, št. 57/12) in 14. člena Statuta Občine Semič (uradno prečiščeno besedilo, Uradni list RS, št. 
57/10) je Občinski svet Občine Semič na svoji 19. redni seji dne 16. 5. 2013 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Sprejme se predlog Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Semič v predlagani 
vsebini za prvo obravnavo, z naslednjimi pripombami: 
 

- v 53. členu predloga odloka se zadnja podalineja točke 1.1 premakne na konec 
točke 1.2 kot nova alineja in se preoblikuje na način, da bodo skladišča in ostali 
pripadajoči objekti oz. prostori obrtnih delavnic  izvzeti iz 200 m2 in se bodo lahko 
za potrebe obrtnih delavnic gradili do površine 100 m2, 

o Na enak način se  preoblikuje tudi točka 3 istega člena, pri čemer se 
upošteva površina 400 m2, 

 
- v predlogu odloka se odpravi zgornja meja razmerja stranic objektov, 
 
- v zadnji alineji  druge točke 140. člena predloga odloka, se št. 2 spremeni v št. 5, 
 
- 143. člen predloga odloka se spremeni tako, da se na novo glasi: »Ta odlok začne 

veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije«, 
 
- pred drugo obravnavo na seji občinskega sveta je za navedene spremembe oz. 

dopolnitve odloka, z namenom nekršenja  področne zakonodaje potrebno preveriti 
dopustnost teh naknadnih sprememb in dopolnitev pri pristojnih organih. 

 
 
 
Številka: 3500-03/2008-311 
Datum: 17. 5. 2013 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


